Beer M&;f

Korean Liquor F2E%%H
Eo|& =24 36oml)

XeX= 360ml)

Chinese Liquor H1[E jH

AZEZ (100ml)

EfLF (125ml)

ra

rx

o
Kl D2FZE (140ml)
P

oK

EIt3 (140ml)

Half Bottle Wine 41
QU= A2t IHH|ZL| AH|=

ol ALt AFEZ L

Beverage TX#}
=2} (355ml)
AO|C} (355ml)
|2 22} 355ml)

o J2SlE| 28X} 3ooml)

CASS
TERRA
TSINGTAO
ALHAMBRA

SAPPORO

CHAMISUL

CHUM-CHURUM

LITTLE LANG
YAN TAI GU NIANG
TIAN JIN KAO LIANG LIQUOR

CONFUCIUS FAMILY LIQUOR

WILD SWAN, CABERNET SAUVIGNON

WILD SWAN CHARDONNAY

PEPSI
CIDER
ZERO PEPSI

KOMBUCHA

7] olw A= AA Azl ek tha ol ¢ lEY T @ AU A 57

6,000
6,000
7,000
8,000
9,000

5,500
5,500

10,000
15,000

15,000
16,000

15,000
15,000

3,000
3,000
3,000
4,000



