Beer 啤酒

CASS	6,000
TERRA	6,000
TSINGTAO	7,000
ALHAMBRA	8,000
SAPPORO	9,000
	TERRA TSINGTAO ALHAMBRA

Korean Liquor 韓國烧酒

참이슬 후레쉬 (360ml)	CHAMISUL	5,500
처음처럼 (360ml)	CHUM-CHURUM	5,500

Chinese Liquor 中国酒

소랑주 (100ml)	LITTLE LANG	10,000
연태구냥 (125ml)	YAN TAI GU NIANG	15,000
천진고량주 (140ml)	TIAN JIN KAO LIANG LIQUOR	15,000
공부가주 (140ml)	CONFUCIUS FAMILY LIQUOR	16,000

Half Bottle Wine 红酒

와일드 스완 까베르네 쇼비뇽	WILD SWAN, CABERNET SAUVIGNON	15,000
와일드 스완 샤르도네	WILD SWAN CHARDONNAY	15,000

Beverage 饮料

콜라 (355ml)	PEPSI	3,000
사이다 (355ml)	CIDER	3,000
제로 콜라 (355ml)	ZERO PEPSI	3,000
더 그레잇티 콤부차 (300ml)	KOMBUCHA	4,000